
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 519

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de coleta, transporte,
tratamento e disposição final de resíduos sépticos de saúde e do cemitério do município de
Bernardino de Campos, classificados nos grupos “A”, “B” e “E” conforme Resolução CONAMA n°
358/05 e Resolução – RDC n° 222/2018.
Resumo: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de coleta, transporte,
tratamento e disposição final de resíduos sépticos de saúde e do cemitério do município de
Bernardino de Campos, classificados nos grupos “A”, “B” e “E” conforme Resolução CONAMA n°
358/05 e Resolução – RDC n° 222/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 3 - Anexo II - Documentos de Habilitação Baixar

01/01/2022 00:00:00 2 - Anexo I - Termo de Referência Baixar

01/01/2022 00:00:00 1 - Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/519/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-coleta-transporte-tratamento-e-disposicao-final-de-residuos-septicos-de-saude-e-do-cemiterio-do-municipio-de-bernardino-de-campos-classificados-nos-grupos-a-b-e-e-conforme-resolucao-conama-n-35805-e-resolucao-rdc-n-/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BbHZpEbJ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cLDJiatA.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RFzkg3BC.pdf

